
係）
令和  3年度

.

開札記録票

契約依頼所属 都市建設部　下水道課

件 名
雨水ポンプ場等施設管理業務委託（福田第２雨水ポンプ場他）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  4年  4月  1日　から　令和  8年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  3月  3日

仕 様 書

保守点検業務　　　　　　一式　　

事務業務　　　　　　　　一式

植栽管理業務　　　　　　一式　　

緊急対応業務　　　　　　一式

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  3-001036

契約番号  3-000680-0

1
20004035-0

22,000,000 円 落札株式会社　エステム

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初

様

受付番号

契約番号

式第１６（第１５条関



係）
令和  3年度

.

開札記録票

契約依頼所属 都市建設部　下水道課

件 名
公共下水道施設管理業務委託（三好処理区）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  4年  4月  1日　から　令和  8年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  3月  3日

仕 様 書

保守点検業務　　　　　　一式　　

中継ポンプメンテ業務　　一式　　

中継ポンプ槽内清掃業務　一式　　

事務業務　　　　　　　　一式

植栽管理業務　　　　　　一式　　

緊急対応業務　　　　　　一式

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  3-001037

契約番号  3-000681-0

1
20004035-0

25,200,000 円 落札株式会社　エステム

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

様

No 業   者   

式

名 第１回 第２回 第３回

第

備考

当初受付番号

契約

１

番号

６（第１５条関



係

番号

契約番号

）
令和  3年度

..

契約依頼

開

所属

件 名

履 行 場 所

履 行

札

期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

記

落札方式区分

分類業務

録

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

票

書

予 定 価 格

No 業  

契

 者   名 第１回 第

約

２回 第３回 備考

当初受

依

付番号

契約番号

頼所属 子育て健康部　子育て支援課

件 名
保育園施設総合維持管理業務委託（市内６保育園）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  4年  4月  1日　から　令和  7年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  3月  3日

仕 様 書

市内６保育園における総合管理業務委託一式

履行期間　令和４年４月１日から令和７年３月３１日まで

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  3-001052

契約番号  3-000678-0

1
20000968-0

16,500,000 円愛知県ビルメンテナンス協同組合

2
20003090-1

14,000,000 円鹿島建物総合管理株式会社　中部支
社

3
20007249-0

7,250,000 円コニックス株式会社

4
20004145-0

7,300,000 円サンエイ株式会社

5
20004114-0

7,600,000 円昭和建物管理株式会社

6
20008314-1

辞退新生ビルテクノ株式会社　名古屋支
店

7
20005133-0

辞退大成株式会社

8
20002995-1

16,200,000 円太平ビルサービス株式会社　名古屋
支店

様式第１
.

契約依頼所

６

属

件 名

履 行 場 所

履 行 期

（

間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

第

札方式区分

分類業務区

１

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

５

予 定 価 格

No 業   

条

者   名 第１回 第２

関

回 第３回 備考

当初受付



係

   名 第１回 第２回

）

第３回 備考

当初受付番

令

号

契約番号

和  3年度
.

開札記録票

契約依頼所属 子育て健康部　子育て支援課

件 名
保育園施設総合維持管理業務委託（市内６保育園）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  4年  4月  1日　から　令和  7年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  3月  3日

仕 様 書

市内６保育園における総合管理業務委託一式

履行期間　令和４年４月１日から令和７年３月３１日まで

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  3-001052

契約番号  3-000678-0

9
20009653-0

12,000,000 円株式会社　日本クリーナー

10
20009805-1

7,200,000 円ホーメックス株式会社　みよし支店

11
20002948-0

7,000,000 円 落札株式会社　メンテック

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１６（
.

契約依頼所属

第

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

１

契 約 区 分 処 理 区 分

落札

５

方式区分

分類業務区分

条

業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予

関

定 価 格

No 業   者



係

契 約 区 分 処 理 区 分

落札

）

方式区分

分類業務区分

令

業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予

和

定 価 格

No 業   者

 

   名 第１回 第２回

 

第３回 備考

当初受付番

3

号

契約番号

年度
.

開札記録票

契

.

契約依頼所約 属

件 名

履 行 場 所

履 行 期

依

間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

頼

札方式区分

分類業務区

所

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

属

予 定 価 格

No 業   

子

者   名 第１回 第２

育

回 第３回 備考

当初受付

て

番号

契約番号

健康部　子育て支援課

件 名
子育て総合支援センター施設総合維持管理業務委託（子育て総合支援センター）

履 行 場 所 子育て総合支援センター

履 行 期 間 令和  4年  4月  1日　から　令和  7年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  3月  3日

仕 様 書

子育て総合支援センター維持管理業務委託

１ 定期清掃業務

２ 設備機器保守点検業務

３ 植栽管理業務

４ 設備巡回点検業務

５ 害虫駆除業務

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  3-001057

契約番号  3-000679-0

1
20000968-0

6,000,000 円愛知県ビルメンテナンス協同組合

2
20003090-1

6,300,000 円鹿島建物総合管理株式会社　中部支
社

3
20007249-0

6,600,000 円コニックス株式会社

4
20004145-0

7,250,000 円サンエイ株式会社

5
20004114-0

5,940,000 円昭和建物管理株式会社

6
20008314-1

4,350,000 円 落札新生ビルテクノ株式会社　名古屋支
店

7
20005133-0

辞退大成株式会社

8
20002995-1

5,940,000 円太平ビルサービス株式会社　名

様

古屋
支店

式第１６（第１５条
.

契約依頼所属

関

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間



係

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約

）

区 分 処 理 区 分

落札方式

令

区分

分類業務区分 業 種

和

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価

 

格

No 業   者  

 

 名 第１回 第２回 第３

3

回 備考

当初受付番号

契

年

約番号

度
.

開札記録票

契約依頼所属 子育て健康部　子育て支援課

件 名
子育て総合支援センター施設総合維持管理業務委託（子育て総合支援センター）

履 行 場 所 子育て総合支援センター

履 行 期 間 令和  4年  4月  1日　から　令和  7年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（債務負担契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  3月  3日

仕 様 書

子育て総合支援センター維持管理業務委託

１ 定期清掃業務

２ 設備機器保守点検業務

３ 植栽管理業務

４ 設備巡回点検業務

５ 害虫駆除業務

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  3-001057

契約番号  3-000679-0

9
20009653-0

8,000,000 円株式会社　日本クリーナー

10
20009805-1

6,120,000 円ホーメックス株式会社　みよし支店

11
20002948-0

6,900,000 円株式会社　メンテック

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回

様

備考

当初受付番号

契約

式

番号

第１６（第１５条関
.

契約依頼所属

件 名


